Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 09-08-2021
Insolventienummer F.01/20/174
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000144255:F001
Datum uitspraak 09-06-2020
R-C mr. V.G.T. van Emstede
Curator mr D.P. Schalken

Algemene gegevens

Naam onderneming

RTS Trailerservice B.V. 13-07-2020
1

Gegevens onderneming

Brouwershof 69a 13-07-2020
5375 BE Reek 1
Handelsregister: 69068801

Activiteiten onderneming

Keuring en controle van machines, apparaten en materialen en handel in- en 13-07-2020
reparatie van aanhangwagens en opleggers. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 326.493,00 € -18.751,00 €172.482,00
2018 € 347.831,00 €-17.047,00 € 53.174,00

2019 € 311.096,00 € -23.501,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=610841f4-39aa-ea11-80f4-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7d9e16ec-a834-e611-80ce-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De gegevens komen uit de jaarstukken 2017 en 2018 en de kolommenbalans 13-07-2020
2019. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 13-07-2020
1

Boedelsaldo

€ 0,00 13-07-2020
1

Verslagperiode

van 13-07-2020

9-6-2020 1

t/m

12-7-2020

van 05-02-2021

13-7-2020 2

t/m

5-2-2021

van 09-08-2021

6-2-2021 3

t/m

9-8-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 23 uur 0 min
2 40 uur 48 min
3 31 uur 42 min

totaal 95 uur 30 min



Toelichting bestede uren

Totaal uren: 13-07-2020
curator: 14:54 uren 1
faill.mdw.: 8:06 uren

Bestede uren: 05-02-2021
curator: 47:44 uren 2
fail.Lmdw.: 16:54 uren

Totaal: 64:36 uren.

Bestede uren: 09-08-2021
curator: 78:30 uren 3
faill.mdw.: 17:48 uren

Totaal bestede uren: 96:18 uren.

Per abuis zijn in een eerder verslag 0:48 eenheden niet meegenomen in het

urenoverzicht.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

RTS Reek B.V. is enig aandeelhouder en bestuurder van RTS Trailerservice B.V. 13-07-2020
De heer G. is enig aandeelhouder en bestuurder van RTS Reek B.V. 1

1.2 Lopende procedures

Geen. 13-07-2020
1

1.3 Verzekeringen

Geen. 13-07-2020
1

1.4 Huur

Geen. 13-07-2020
1

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft de de hoge kosten en de ziekte van een personeelslid als 13-07-2020
belangrijkste oorzaak van het faillissement geduid. De curator doet aanvullend 1
onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
3

Toelichting
De activiteiten zijn in december 2019 gestaakt. De personeelsleden hebben
ander werk gevonden.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

13-07-2020

1

13-07-2020

1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

In onderzoek. 13-07-2020
1
Incasso van de debiteuren 05-02-2021

& 2



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00 13-07-2020

1

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van de onderneming zijn reeds in december 2019 gestaakt. 13-07-2020

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
In onderzoek. 13-07-2020

1

7.2 Depot jaarrekeningen

Jaarstukken zijn niet gedeponeerd. 13-07-2020

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. 13-07-2020
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

N.v.t. 13-07-2020
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

13-07-2020
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 13-07-2020
1
In onderzoek 05-02-2021
2
Toelichting
Naar aanleiding van het onderzoek van de administratie zijn enkele
aanvullende vragen aan de bestuurder gesteld.
I In onderzoek 09-08-2021
3

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
N.v.t.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 132.006,77

€182.971,77

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

N.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren
Toelichting

N.v.t.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting
De administratie is pas recent aangeleverd. De crediteuren worden op korte
termijn aangeschreven.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 10.140,59

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven crediteuren.

13-07-2020
1

13-07-2020
1

05-02-2021

2

13-07-2020
1

13-07-2020

1

13-07-2020

1

05-02-2021
2

05-02-2021
2

13-07-2020
1

13-07-2020
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

RTS Reek B.V.

9.2 Aard procedures

Pauliana.

9.3 Stand procedures

De dagvaarding is uitgebracht.

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Inventariseren crediteurenpositie
- Inventariseren debiteurenpositie
- Rechtmatigheidsonderzoek

- Debiteurenincasso
- Voortzetting rechtmatigheidsonderzoek

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

9-2-2022

10.4 Werkzaamheden overig

09-08-2021
3

09-08-2021
3

09-08-2021
3

13-07-2020
1

05-02-2021

2

13-07-2020
1

09-08-2021
3



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


